



Budapest, XI. Kamaraerdei út 18. Tel./Fax: 249-9000, 249-9001
 Budapest, XV. Külső Főti út 10. (Régi Főti út 2/a.) Tel./Fax: 306-3421, 306-4932
www.norman.hu

info@norman.hu
regifoti@norman.hu

Árlista érvényes: 2020.09.02-től

Áraink ÁFÁ-s árak!

Egyes termékekre az árak visszavonásig, ill. a készlet erejéig érvényesek!!!

Leier betoncserép (Budapest és Pest megye)				db/m ²	Bruttó ár	Creaton betoncserepek				db/m ²	Bruttó ár		
Toscana: avanti				10	1 690 Ft /m ²	Heidelberg Planar		klasszikus vörös, sötétbarna, sötétszürke	9,7	272 Ft /db	2 638 Ft /m ²		
Toscana: terra, téglavörös, mogyoró, fekete				10	1 800 Ft /m ²	Göteborg Planar		klasszikus vörös, sötétbarna, sötétszürke, fekete	9,7	272 Ft /db	2 638 Ft /m ²		
Toscana: palazzo				10	2 290 Ft /m ²	Verona Planar		sötétvörös, sötétszürke	9,7	272 Ft /db	2 638 Ft /m ²		
Toscana: capello				10	1 970 Ft /m ²	Kapstadt Planar		klasszikus vörös, világosszürke, sötétszürke, fekete	9,8	321 Ft /db	3 143 Ft /m ²		
LUX: barna, bronz, téglavörös, fekete, vörös				10	2 270 Ft /m ²	Creaton kerámiacserepek			db/m ²	natúrvörös	engőbozott		
Azzurro betoncserép				db/m ²	Bruttó ár	Róna: szegmens vágású / egyenes vágású		18	197 Ft /db	3 546 Ft /m ²	213 Ft /db-tól	3 834 Ft /m ² -től	
Nomád: Szürke				10	1 800 Ft /m ²	Hortobágy: homyolt szegmensvágású		18	197 Ft /db	3 546 Ft /m ²	213 Ft /db-tól	3 834 Ft /m ² -től	
Nomád: Barna				10	1 870 Ft /m ²	Klassik / Ambiente Hödfarkú:		33,6	157 Ft /db	5 268 Ft /m ²	162 Ft /db-tól	5 443 Ft /m ² -től	
Grigio: Grigio				10	2 000 Ft /m ²	Balance:		8,4	363 Ft /db	3 047 Ft /m ²	395 Ft /db-tól	3 316 Ft /m ² -től	
Unico: Terra				10	1 910 Ft /m ²	Rapido:		8,1	373 Ft /db	3 021 Ft /m ²	405 Ft /db-tól	3 281 Ft /m ² -től	
Unico: Cotto				10	1 930 Ft /m ²	Simpla (fekete matt engőbozott)		10,4			600 Ft /db	6 240 Ft /m ²	
Unico: Rustica				10	2 000 Ft /m ²	Mikado:		11,7	457 Ft /db	5 346 Ft /m ²	544 Ft /db-tól	6 365 Ft /m ² -től	
Primo: Antracit				10	2 150 Ft /m ²	Optima:		11,8	339 Ft /db	3 998 Ft /m ²	365 Ft /db-tól	4 301 Ft /m ² -től	
Primo: Téglá, Barna				10	2 080 Ft /m ²	Tondach kerámiacserepek		db/m ²	téglavörös / terrakotta / terrabarna		színes engőbozott		
Primo: Burgundi				10	2 080 Ft /m ²	Nativa, Nativa Plus		8,8-10,6	278 Ft /db	2 446 Ft /m ²			
Grande Pico: Castello, Toscana				10	2 560 Ft /m ²	Pilis egyenes		16,4-21,5	197 Ft /db	3 231 Ft /m ²	224 Ft /db-tól	3 674 Ft /m ² -től	
Provence:				10	2 570 Ft /m ²	Pilis ívesvágású		18-21,5	197 Ft /db	3 546 Ft /m ²	224 Ft /db-tól	4 032 Ft /m ² -től	
Terrán betoncserép				db/m ²	Bruttó ár	Kékes egyenesvágású		16,4-19,2	197 Ft /db	3 231 Ft /m ²	224 Ft /db-tól	3 674 Ft /m ² -től	
DANUBIA RESISTOR korall, merlot, mocca, carbon				10	3 350 Ft /m ²	Kékes ívesvágású		18-21,5	197 Ft /db	3 546 Ft /m ²	224 Ft /db-tól	4 032 Ft /m ² -től	
DANUBIA ELEGANT téglá, bordó, sötétbarna, antracit				10	2 850 Ft /m ²	Pilis Max egyenes		17,9	206 Ft /db	3 687 Ft /m ²	242 Ft /db-tól	4 332 Ft /m ² -től	
DANUBIA COLORSYSTEM natúr				10	2 550 Ft /m ²	Pilis Max ívesvágású		17,9	206 Ft /db	3 687 Ft /m ²	242 Ft /db-tól	4 332 Ft /m ² -től	
SYNUS CLIMACONTROL moon matt				10	3 050 Ft /m ²	Hödfarkú (18x38 íves)		33,8-37,3	137 Ft /db	4 631 Ft /m ²	151 Ft /db-tól	5 104 Ft /m ² -től	
SYNUS RESISTOR korall, mocca				10	2 850 Ft /m ²	Hödfarkú (19x40 félköríves / szegmens)		30,2-33,1	150 Ft /db	4 530 Ft /m ²	166 Ft /db-tól	5 013 Ft /m ² -től	
SYNUS ELEGANT téglá, sötétbarna, fekete				10	2 490 Ft /m ²	Twist		8,8-10,6	314 Ft /db	2 763 Ft /m ²	441 Ft /db-tól	3 881 Ft /m ² -től	
SYNUS COLORSYSTEM meggypiros, mogyoróbarna				10	2 490 Ft /m ²	Bolero		8,8-10,6	314 Ft /db	2 763 Ft /m ²	441 Ft /db-tól	3 881 Ft /m ² -től	
COPPO COLORSYSTEM ferrara, modena, ódon				10	2 850 Ft /m ²	Tangó +		8,8-10,6	370 Ft /db	3 256 Ft /m ²	457 Ft /db-tól	4 022 Ft /m ² -től	
RENOVA PLUS COLORSYSTEM téglá, barna, fekete				10	2 350 Ft /m ²	Rumba		8,8-10,5	349 Ft /db	3 071 Ft /m ²	448 Ft /db-tól	3 942 Ft /m ² -től	
ZENIT CLIMACONTROL mars, moon, space				11-12	369 Ft /db	Tangó		14-17	263 Ft /db-tól	3 682 Ft /m ²	286 Ft /db-tól	2 517 Ft /m ² -től	
ZENIT RESISTOR carbon, grafit, onix, gránit, grosso-onix				11-12	319 Ft /db	Palotás		13,1	309 Ft /db	4 048 Ft /m ²	373 Ft /db	4 886 Ft /m ²	
ZENIT COLORSYSTEM ódon				11-12	375 Ft /db	Figaro		11,6			394 Ft /db-tól	4 570 Ft /m ² -től	
ZENIT ELEGANT antracit, gesztenyebarna				11-12	299 Ft /db	Figaro Deluxe		13,3			418 Ft /db	5 559 Ft /m ²	
RUNDO COLORSYSTEM ódon				11-12	365 Ft /db	Sindra Plus Natura		30,2			277 Ft /db	8 365 Ft /m ²	
RUNDO ELEGANT téglá, sötétbarna, antracit				11-12	255 Ft /db	Inspira		9,2	478 Ft /db	4 398 Ft /m ²	489 Ft /db	4 499 Ft /m ²	
RUNDO RESISTOR korall, merlot, mocca, carbon				11-12	335 Ft /db	Lindab Elite ereszcsonna-rendszerek:		fehér, fekete, grafitiszürke, sötétszürke, barna, téglavörös, sötétbordó akár 25% kedvezménnyel					
BramaC betoncserép				db/m ²	Bruttó ár	Lindab Magestic Natúr Zn-Mg ereszcsonna-rendszerek:		antracitmetál, antracit matt, ezüst, rézvörös, fenyőzöld akár 16% kedvezménnyel					
Platinum Star: ezüst metál, barna metál				10	4 350 Ft /m ² -től	Lindab cserepleslemezt-rendszerek:		árrézésre					
Római Star: rubinvörös, Thermo sötétbarna				10	3 650 Ft /m ²	Velux tetőablakok		kedvezményes áron					
Római Star: téglavörös, Thermo antracit				10	3 150 Ft /m ²	Fakro tetőablakok		Ablak 27% burkolókeret 27% padlásfeljáró 25% kedvezménnyel!					
Duna Thermo Protector: antracit				10	2 950 Ft /m ²	OptiLight tetőablakok		Ablak és burkolókeret 27% kedvezménnyel!					
Tectura Thermo Protector: antracit, sötétbarna, ébenfekete				10,75	355 Ft /db-tól	Schindler tetőablakok		Fa és műanyag ablak, burkolókeret és árnyékoló kedvező árakon!					
Tegalit Star: platina, ezüst metál, ébenfekete				10	5 650 Ft /m ² -től	Tetőkibúvó		Tetőfix 46x55 cm, 4 mm edzett üveg WGT		27 723 Ft	Tetőfix 46x75 cm, 4 mm edzett üveg WGT		30 372 Ft
Duna Protector: téglavörös, antracit				10	2 650 Ft /m ²			Tetőfix 46x55 cm, hősziget. üveg 4-9-4 mm WGI		32 041 Ft	Fakro WLI 86x87 cm hősziget. üveggel 4-8-4 mm		64 671 Ft
Római Protector: téglavörös, rubinvörös, sötétbarna, antracit				10	2 850 Ft /m ² -től	Tetőfóliák							
Római antik				10	2 850 Ft /m ²	Solflex nyár hőtükrös külső, párazáró		50 m ² /tekercs		242 Ft /m ²			
Adria: vecchio, magico				10	3 150 Ft /m ²	Solflex tél hőtükrös belső		50 m ² /tekercs		126 Ft /m ²			
Adria: montano				10	3 450 Ft /m ²	Solflex lélegző hőtükrös, páraáteresztő és vízzáró		50 m ² /tekercs		327 Ft /m ²			
Reviva Protector: téglavörös, barna, antracit				10,75	285 Ft /db-tól	Tetőfix-Fol Basic 100 g/m ² páraáteresztő és vízzáró		75 m ² /tekercs		249 Ft /m ²			
Reviva: antik				10,75	295 Ft /db	Tetőfix-Fol Medium 135 g/m ² páraáteresztő és vízzáró		75 m ² /tekercs		328 Ft /m ²			
Tectura Protector: antracit				10,75	325 Ft /db	Sorberg Ultra 95 g/m ² páraáteresztő és vízzáró		75 m ² /tekercs		219 Ft /m ²			
Tectura: antik				10,75	325 Ft /db	Sorberg Solid 115 g/m ² páraáteresztő és vízzáró		75 m ² /tekercs		266 Ft /m ²			
Duna Merito Plus: téglavörös, rubinvörös, natura, antracit				10	2 380 Ft /m ² -től	Sorberg Extra 135 g/m ² páraáteresztő és vízzáró		75 m ² /tekercs		288 Ft /m ²			
Római Merito Plus: téglavörös, rubinvörös, barna, antracit				10	2 420 Ft /m ²	Strotex Medium 150 g/m ² páraáteresztő és vízzáró		75 m ² /tekercs		279 Ft /m ²			
Reviva Merito Plus: téglavörös, rubinvörös, barna, antracit				10,75	239 Ft /db-tól								

Tetőkiegészítők nagy kedvezménnyel minden cseréptípushoz!



Budapest, XI. Kamaraerdei út 18. Tel./Fax: 249-9000, 249-9001
 Budapest, XV. Külső Főti út 10. (Régi Főti út 2/a.) Tel./Fax: 306-3421, 306-4932
www.norman.hu

info@norman.hu
regifoti@norman.hu

Árlista érvényes: 2020.09.02-től

Árunk ÁFÁ-s árak!

Egyes termékekre az árak visszavonásig, ill. a készlet erejéig érvényesek!!!

Leier betontermékek	méret	db/raklap	db/m ²	Bruttó ár
Zsalukő 15	15x50x23	80	8,5	ár kérésre
Zsalukő 20	20x50x23	60	8,5	ár kérésre
Zsalukő 25	25x50x23	40	8,5	ár kérésre
Zsalukő 30	30x50x23	40	8,5	ár kérésre
Zsalukő 40	40x50x23	30	8,5	ár kérésre
Béléstest EB 60/19B	45x19x25	60	4db/fm	ár kérésre

SW Umwelttechnik betontermékek	méret	db/raklap	db/m ²	Bruttó ár
Pincefalazó uni	38x30x23	40	14/11	ár kérésre
Zsalukő 15	15x50x23	72	8,7	ár kérésre
Zsalukő 20	20x50x23	60	8,7	ár kérésre
Zsalukő 25	25x50x23	48	8,7	ár kérésre
Zsalukő 30	30x50x23	36	8,7	ár kérésre
Zsalukő 40	40x50x23	20	8,7	ár kérésre
Oszlopzsalu OE	30x30x25	40	4db/fm	ár kérésre
Béléstest EB 60/19/25	60x19x25	50	4db/fm	ár kérésre

SW Umwelttechnik "E" jelű födémgerendák AKCIÓS áron!

Leier mesterfödém (félmonolit)	kedvezményel
Leiertherm téglák	méret db/raklap db/m² Bruttó ár
LeierPlan 44 ISO+ N+F	44x25x24,9 40 16 ár kérésre
LeierPlan 44 ISO N+F	44x25x24,9 40 16 ár kérésre
LeierPlan 45 N+F	45x25x24,9 50 16 ár kérésre
LeierPlan 38 N+F	38x25x24,9 45 16 ár kérésre
LeierPlan 30 N+F	30x25x24,9 60 16 ár kérésre
Leiertherm 45 N+F	45x25x23,8 50 16 ár kérésre
Leiertherm 38 N+F	38x25x23,8 60 16 ár kérésre
Leiertherm 30 N+F	30x25x23,8 80 16 ár kérésre
Leiertherm 25 N+F	25x37,5x23,8 60 10,7 ár kérésre
Leiertherm 20 N+F	20x50x23,8 48 8 ár kérésre
Leiertherm 10/50	10x50x23,8 96 8 ár kérésre
Leiertherm Kisméretű tömör	25x12x6,5 360 51 ár kérésre

Porotherm téglák	méret db/raklap db/m ² Bruttó ár
PTH 44 K	44x25x23,8 50 16 ár kérésre
PTH 38 K	38x25x23,8 60 16 ár kérésre
PTH 38 N+F	38x25x23,8 60 16 ár kérésre
PTH 30 N+F	30x25x23,8 80 16 ár kérésre
PTH 25 N+F	25x38x23,8 60 10,7 ár kérésre
PTH 20 N+F	20x50x23,8 60 8 ár kérésre
PTH 10/50	10x50x23,8 100 8 ár kérésre
PTH 38 pincetégla	38x25x23,8 60 16 ár kérésre

Leier kerámia nyílásáthidaló	MDA	hossz x 12 x 6,5 cm	ár kérésre
	MNA	hossz x 12 x 15 cm	ár kérésre
	MDVA	hossz x 9 x 6,5 cm	ár kérésre
	MDE	hossz x 8 x 23,8 cm	ár kérésre

Bitumenes szigetelőanyagok	papír:	ár kérésre	3,3 kg, 2,7 mm	ár kérésre
	4 kg, 3,2 mm	ár kérésre	5 kg, 4 mm	ár kérésre

Baumit vakolatok	kiszerezés	kg/raklap	egység	Ft/zsák
Baumit MPI 25 / GV 25	zsák	1400	40 kg	1 694 Ft
Baumit Uni vakolat szürke	zsák	1350	25 kg	1 144 Ft
Falazó Habarcs F 30	zsák	1400	40 kg	1 221 Ft
Baumit Esztrich	zsák	1400	40 kg	1 221 Ft
Baumit Száraz Beton	zsák		30 kg	959 Ft

Baumit homlokzati hőszigetelő rendszerek:
 Open, Star (EPS grafitos), Star (Ásványi) és Pro (EPS) komplett külső homlokzati szigetelő rendszer és színes vakolat
 AKCIÓ!

Leier kéményrendszerek
 LK, SMART, LSK, Multikeram, Multikeram LAS, Multikeram LAS P1, TURBO **33%-38% kedvezményel!**

Leier térburkolatok	Bruttó ár
Taverna 6cm-es térkő, szürke	4 225 Ft /m²
Taverna 6cm-es térkő, színes	4 801 Ft /m²-től
Taverna Gigant 6cm-es térkő, szürke	4 417 Ft /m²
Taverna Gigant 6cm-es térkő: feketemárvány, tejeskávé, beige-barna	5 665 Ft /m²
Castrum natur 5cm-es térkő: kagylóhéj, gesztenye, fűstantracit, fuoco, sepia	5 226 Ft /m²
Piazza 6cm-es térkő, 20x20 és 30x20, szürke	4 226 Ft /m²

Semmelrock térburkolatok	Bruttó ár
Citytop Smart 5cm-es térkő, szürke	3 763 Ft /m²
Citytop Smart 5cm-es térkő: középbarna, őszilomb, karamell, barna mix	4 344 Ft /m²
Citytop kombi 6cm-es térkő, szürke	4 441 Ft /m²
Citytop kombi 6cm-es térkő: őszilomb, sarkifény, mediterrán, barna mix, vulkán	5 650 Ft /m²
Citytop Grande kombi 6cm-es térkő, betonszürke	6 085 Ft /m²
Citytop Grande kombi 6cm-es térkő, homokbarna	6 279 Ft /m²
Citytop Grande kombi 6cm-es térkő: grafit-terra, grafit-ezüst, grafit-réz, borostyán	6 956 Ft /m²
Appia Antica kombi 5cm-es térkő: lávaszürke, lávavörös, lávabarna	7 536 Ft /m²
Kerti szegély, 100x20x5cm, szürke	687 Ft /fm
Kerti szegély, 100x20x5cm, színes	1 103 Ft /fm-től

Abeton-Viacolor térburkolatok	Bruttó ár
Savaria 5cm-es térkő, kombi forma, szürke	4 527 Ft /m²
Savaria 5cm-es térkő, kombi forma: sárga-fehér, fahéj, láva	5 007 Ft /m²
Borostyán kombi 6cm-es térkő, szürke	4 390 Ft /m²
Borostyán kombi 6cm-es térkő: grafit, mediterrán, savanna, őszilomb	5 075 Ft /m²